MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica (CIVT)
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 002/2025 - IMDTEC/UFRN

CURSOS TÉCNICOS: PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DO INSTITUTO  METRÓPOLE DIGITAL

O Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade Acadêmica Especializada da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público o RESULTADO

FINAL para o Edital nº 002/2025.

RESULTADO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO: DESIGNER GRÁFICO

Posição Candidato Situação

1º Liany Martins de Morais Paiva Cadastro Reserva

2º Julia Pazzini Cadastro Reserva

3º Thiago Souto de Lima Cadastro Reserva

4º Alan da Silva Souza Cadastro Reserva

5º Thiago Assis Ferreira de Souza  Cadastro Reserva

6º Mateus Guimarães da Silva Cadastro Reserva

7º Maria Clara Fonseca Fernandes  Cadastro Reserva

8º Diego Yvis de Carvalho Santos Cadastro Reserva

9º Amanda Duarte Belem da Silva Cadastro Reserva

- Dickson Half Nicacio Tavares Não classificado

- Gabriel Valentim da Silva  Não classificado

Natal/RN, 09 de maio de 2025.

Prof. Marcel Vinícius Medeiros Oliveira
Matrícula SIAPE 1639701

Coordenador dos Cursos Técnicos do IMD/UFRN

http://www.imd.ufrn.br/

		2025-05-09T11:12:42-0300
	MARCEL VINICIUS MEDEIROS OLIVEIRA:02386943488